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ÖN SÖZ 

Düzen kuşağında, kurgu kuşağında ve yapım kuşağındayız. Toplumsal hayatımızın her 

yerinde bir takım problemler bulunmakta. Peki, biz ne yapabiliriz diye düşündüm ve en azından 

duyarlılık adına gelecek nesli bilinçlendirmek gibi trafik işaretleri konusunda proje tasarlamak 

istedim.              
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ÖZET 

Trafik İşaretlerini Tanı isimli projemizle ortaokul çağındaki çocuklarda erken trafik bilinci 

geliştirmek adına çeşitli trafik işaret ve levhalarını barındıran posterler bastırılıp okula asılmıştır. 

Bu sayede öğrencilerin teneffüslerde ve koridorda bulundukları zamanlarda bu işaretlere 

bakmaları farkında veya farkında olmadan öğrenmeleri amaçlanmıştır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Trafik, Trafik İşaretleri, Farkındalık 

 

 



4  

ABSTRACT 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 30.05.2021 tarihinde Erzurum’da gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin asıl amacı ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizde trafik bilinci oluşturmaktı bu sebeple 

trafik işaret ve kurallarını büyük ve dikkat çekici şekillerle okul koridorlarına asmaya dair bir 

proje geliştirdik.  Büyük ebatta kartonlara renkli çıktılar alıp okulların duvarlarını panolarını 

düzenledik. Öğrenciler yaş aralıklarının da etkisiyle bu renkli panolara teneffüs aralarında fazla 

ilgi gösterdi. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 

Okul koridoru 
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SONUÇLAR 

Sonuç olarak okul koridorunda hem daha renkli ve canlı bir görüntü oluşturulmuş hem 

de öğrencilerin trafik bilincinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. Gelecek kuşakların trafik 

konusunda daha hassas davranması, ölümlü kazaları azaltmak gibi çeşitli önlemleri alması için 

trafik bilincinin oturmuş olması gerekmektedir.  
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